－ 1 －

研字〔2017〕33 号

关于研究生 2018 年元旦放假安排的通知

各学院：

根据学校党政办公室下发的《关于 2018 元旦放假安排的通

知》（党政办〔2017〕23 号），现将研究生元旦放假安排通知如

下：

一、全日制硕士生放假调（停）课安排

2017 年 12 月 30 日至 2018 年 1 月 1 日放假，共 3 天。其中，

1 月 1 日（星期一）为法定节假日，1 月 1 日（第 18 周周一）课

程暂停。

二、非全日制（在职）硕士生公共课调（停）课安排

12 月 30 日（第 17 周周六）数值分析课进行结课考试，12

月 31 日（第 17 周周日）英语课暂停，1 月 7 日（第 18 周周日）

进行英语期末考试。

－ 2 －

专业课的调（停）课安排可与所在学院联系。

三、2017 级工商管理硕士（MBA）元旦调（停）课情况由经

管学院统一安排。

因以上放假造成课时不足时，学校不再统一安排补课，如果

需要补课，请任课教师到研究生院办理借用教室手续。

请各学院分管研究生教学工作院长负责组织研究生教务员

将此文件通知到每位研究生和相关任课教师。

研究生院

                                      2017 年 12 月 22 日

北京建筑大学研究生院               2017 年 12 月 22 日印发